`.‘“

=
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

КОМИТЕТ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУСТРОИТЕЛЬСТВУ,
МЕСТНОМУ САМОУПРАВЛЕНШОИ РАЗВИТИЮТЕРРИТОРИЙ

РЕШЕНИЕ

от 27 апреля 2021 г. № 5/1

О проекте постановления Волгоградской областной Думы
`№ 34-2021п "О вопросе, предложенном инициативной группой по

проведению референдумаВолгоградской области"

Рассмотрев проект постановления Волгоградской областной Думы

№ 34—2021п "О вопросе, предложенном инициативной группой по

проведению референдума Волгоградской области", комитет решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект

постановления Волгоградской областной Думы № 34-2021п "О вопросе,

предложенном инициативной группой по проведению референдума

Волгоградской области".

Председатель комитета _, ЖА М.В.Струк